
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа №26 имени Ивана Андреевича Пулина 

станицы Должанской 
муниципального образования Ейский район 

 
П Р И К А З  

 
30.03.2022 г.                                                                                                                  №1 
 
 

Об организации работы профильного 
лагеря с дневным пребыванием на базе МБОУ ООШ № 26 

 
 

В целях эффективной организации отдыха, оздоровления и занятости  
учащихся МБОУ ООШ № 26 в период летних каникул п р и к а з ы в а ю :  

1. Организовать в период с 01.06.2021 по 21.06.2021 года работу профильного 

лагеря с дневным пребыванием «Чайка», из расчета 14 дней с питанием. 

2. Утвердить: 
2.1. режим работы профильного лагеря с дневным пребыванием (приложение 

№ 1). 

2.2. программу и план работы профильного лагеря с дневным пребыванием 
(приложение № 2, 3). 

2.3. программы работы профильных отрядов (приложение № 4). 

3. Назначить: 

3.1. директором смены профильного лагеря Нестеренко Карину Андреевну, 
учителя начальных классов; 

3.2. воспитателями в профильный лагерь: Калиниченко Светлану 

Александровну, Устименко Галину Викторовну, Белокреницкую Ольгу 
Васильевну учителя начальной школы; Козюрман Галину Александровну 

учителя кубановедения и географии; Ломова Станислава Юрьевича учителя 

ОБЖ, Стрельцову Анну Павловну учителя английского языка, Костенко 

Екатерину Сергеевну учителя физической культуры, Осколкову Елену 
Александровну учителя истории; 

3.3.  ответственным за проведение инструктажа по технике безопасности 

Нестеренко Карину Андреевну, учителя начальных классов; 
3.4. ответственным за пожарную безопасность детей в профильном лагере с 

дневным пребыванием Нестеренко Карину Андреевну, учителя начальных 

классов; 

3.5. ответственным за проведение спортивных мероприятий в профильном 
лагере Костенко Екатерину Сергеевну учителя физической культуры; 

3.6. ответственными за безопасность при перевозках детей учителя учителей 

начальной  школы: Устименко Галину Викторовну, Калиниченко Светлану 
Александровну, Белокреницкую Ольгу Васильевну, Костенко Екатерину 

Сергеевну, Ломова Станислава Юрьевича. 

4. Возложить: 

4.1 ответственность за жизнь и безопасность детей во время работы 



профильного лагеря на директора лагеря Нестеренко Карину Андреевну; на 

воспитателей профильных отрядов : Калиниченко Светлану Александровну, 

Устименко Галину Викторовну, Белокреницкую Ольгу Васильевну, Козюрман 
Галину Александровну, Козюрман Галину Александровну,  Ломова Станислава 

Юрьевича, Стрельцову Анну Павловну, Костенко Екатерину, Осколкову Елену 

Александровну; 

4.2 контроль за организацией питания в профильном лагере дневного 
пребывания на Бездуднюю Кристину Александровну. 

4.3 контроль за организацией медицинского обслуживания детей на Новак 

Наталью Николаевну, медицинскую сестру (по согласованию с ЕЦРБ) 
5. Зачислить в профильный лагерь с дневным пребыванием «Чайка» на 

основании заявлений родителей 40 чел. 

6. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

Радченко Н.Е. 
 

 

 
 

Директор МБОУ ООШ №26                                                       Н.В.Иванченко  

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Калиниченко С.А 

Нестеренко К.А 

Устименко Г.В 
Козюрман Г.А. 

Радченко Н.Е. 

Белокреницкая О.В. 
Ломов С.Ю. 

Осколкова Е.А. 

Стрельцова А.П. 

Бездудняя К.А. 
 

 


	ПРИКАЗ
	Об организации работы профильного

		2022-06-08T13:44:10+0300
	Иванченко Наталья Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




